LITTER/E GUILLELMI IV, ABBATIS CLUNIACENSIS
, QUIBUS CAMERARIAM AD OPUS VESTIARII A

GARNERIO PRIORE IN MONASTERIO SANCTI FLORI NUPER CONSTITUTAM CONFIRMAT.

Universis, etc. (Vidimus du 5 décembre 1294 dans le Cartalaire

de Saint-Flour, fol. 1 6

1

l
.

)

5405.

VISITATIO DOMORUM ORDINIS GLUNIACENSIS IN PROVINCIA LUGDUNENSI SITARUM.

(Bibl. nat. lat. nouv. acq. 2270, n° 32.)

5406.

VISITATIO DOMORUM ORDINIS CLUNIACENSIS IN PROVINCIA ARVERNLE SITARUM.

(Bibl. nat. lat. nouv. acq. 2270, n° 33.)

1294.

1294.

5407.

PROCURAïTO PRIORIS ET RELIGIOSORUM MONASTERII MAUZIACENSIS
, QUA PETUNT AB ABBATK

CLUNIACENSI LICENTIAM ELIGENDI NOVI ABBATIS I\ LOCO GUILLELMI, NUPER DE-
FUNCTI.

(Bibl. nat. lat. nouv. acq. 2278, n° 44.)

Reverendo in Christo patri ac domino, domino Guillelmo divinapro- 1290 (n. s.)

videncia abbati Gluniacensi vel ejus locum tenenti, frater Hugo Cha- »1 janvier,

tardi, humilis prior monasterii Mauziacensis totusque ejusdem loci

Deo devotus conventus, ordinis Gluniacensis
, Claromontensis dyocesis,

salutem et reverenciam tam debitam quam devotam. Mittimus ad vos

karissimos fratres nostros, fratrem Johannem de Corteys, sacristain

monasterii nostri, et fratrem Hebraldum Bada, monachum monasterii

nostn predicti, ad denunciendum (sic) vobis more solito mortem bone
memorie fratris Guillelmi, quondam abbatis monasterii nostri predicti,

qui die dominica proximo preterita, in sero, viam fuit universe carnis

ingressus et die lune sequenti fuit corpus ipsius honorifice
,
prout de-

' Communication obligeante de M. M. Boudet. Cf. l'Inventaire du Vieux Cartukire
de Saint-Flour, n°84. Bibl. nat., fonds Baluze, Armoire 73, fol. 53 et suiv.

IHPHIMEniE hitiokale,
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cuit 1

, traditum ecclesiastice sépulture; et ad petendum a vobis licen-

ciais eligendi abbatem in monasterio nostro jam vaccante ,
prout alias

est fieri consuetum. In quorum testimonium sigilla nostra presentibus

litteris duximus apponenda. Datum die mai lis post octabas Epiphanie

Domini, anno Domini m0 cc° nonagesimo quarto 2
.

5408.

ARRESTUM PARLAMENTI QUO DECERNItUR UT APPELLATIONES AB AUDIENTIA ABBATIS

CLUNIACENSIS CURMÎ REGIS REMTTTANTUR.

(Bibl. nat. fr. nouv. acq. 5aiî5, n° io 3
.

)

Philippus, Dei gracia Francorum rex, baillivo Matisconensi, salut em.

Mandamus vobis, quatinus non recipiatis in aliquo casu appellationes

ab audientia abbatis Cluniacensis ,
gentis et decanorum ipsius seu

ipsorum curie ad vos interpositas , nec de ipsis appellationibus aliqua-